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FW9

Kazushi
MITSUHIRA

VS 大分トリニータSUN 18:30
KICK OFF 第26節8/17

Special Match 大月市・小菅村サンクスデーグループ

諏訪店諏訪店

http://www.works0903.co.jp/


内科 消化器内科

昭和町西条5003-2 TEL：055-268-7020〒409-3866

西条メディカルクリニック西条メディカルクリニック
昭和町飯喰404-2  TEL：055-275-5111〒409-3852

昭和メディカルクリニック昭和メディカルクリニック
内科 外科

消化器内科 訪問診療

医療法人　啓徹会

市川メディカルクリニック市川メディカルクリニック
内科 外科

消化器内科 訪問診療

市川三郷町高田518-1 TEL：055-272-3337〒409-3606
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みんなで歩こう:つながろう :

甲府 のセル フ ウ ォーク リレーは 8/4(月 )～ 9/3(水 )

セルフウォークリレーとは、2020年 からスター トした新 しい
形の RFLで す。チャリティウォーキング専用のスマホアプリ
「minpo」 を用いて歩数を計測。全国どこからでも好きな時間
に参加でき、自分だけでなく一緒に参加 している仲間の歩数や

ランキングも確認できます。詳しくは QRコ ー ドから

リレー・ フォー 0ライフセルフウォークリレ

ボランティアとして !

個人やグループでウォーク
に参加したり。仮装をして
楽しんでもOK:好 きな時
間だけの参加も大歓迎です :

社会貢献活動の…環として
参加したり、がんや病気に
ついて改めて考える機会に
ご利用ください。

仲間・ チームで : 企業・団体の皆さんで :

当 日のポランティアと
して、お手伝 いいただ
ける方を募集しています。
3/90ま でに申込をお願いします。

一般参加・ ボランテイア参加について
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文具・雑貨専門店

昭和店 中巨摩郡昭和町西条5044　TEL：055-240-7500
石和店 笛吹市石和町窪中島105-1  TEL：055-262-6200

［営業時間］10:00～20:00
インクポット　https://www.inkpot1926.co.jp/

　５戦敗け無しで２連勝中の甲府は、３週間の中断期間を挟んだ

８/２（土）第２４節、ホームで山形と対戦した。３連勝を目指す甲府

だったが、前半１０分に山形に先制点を許すと、同１６分には２点目

を取られてしまい０-２で前半を終了する。後半から新戦力のミカ

エル ドカを投入するなどシステムを変更した甲府は、後半９分に鳥海

のゴールで１点を返し逆転勝利への期待が膨らんだ。しかし同２７分

に山形に追加点を取られ、そのまま主導権を奪い返す事が出来な

かった甲府は１-３で敗戦となった。8/11（月祝）第２５節は敵地

に乗り込んでの山口戦が行なわれた。立ち上がりから山口に攻め

込まれる時間が続いた甲府だが、相手のシュートをことごとく河田が

阻止するなど守備陣が凌ぎ切る。すると守りから流れを引き寄せた

甲府が反撃に転じる。孫が山口のパスをカットすると一気に敵陣に

攻め込み、前半４０分に内藤がゴールを決めて甲府が先制に成功し、

１-０で前半を終える。後半に入り甲府は積極的に追加点を狙いに

行くが、一進一退の攻防が続き２点目を奪う事が出来ない。それでも

最後まで相手の攻撃を封じ込めた甲府が１-０で勝利を掴み取り、

貴重な勝ち点３を手に入れた。

　今節は現在１４位の大分をホームに迎えての一戦だ。今シーズン

は第１８節で対戦しており、甲府は１-２で悔しい逆転敗けを喫し

ている。過去の対戦成績も甲府の１０勝５分２０敗と相性が良い相

手ではない。今節こそは大分に勝利し、今までの相性の悪さを払

拭する切っ掛けを作ってもらいたい。今季は残り１３試合、現在１０

位の甲府はプレーオフ出場圏内の６位まで勝ち点７差となってい

る。可能性がある限りＪ１昇格を諦めないサポーターに希望をも

たらす試合を続けていければ、結果は自ずと付いてくるだろう。

TODAY’S POINT! ─ 今節のみどころ ─

©J.LEAGUE可能性がある限りJ1昇格を諦めない！　高みへ向けて全力で勝利を掴み取る！！

©2025VFK

http://www.inkpot1926.co.jp/


http://go-plus.co.jp

常に前進・進化し

安全第一で行動する

技術を蓄積・向上させ

株式会社

赤井輸送

韮崎市神山町鍋山218-51（TEL）0551-22-2555

データ提供：

大分の試合日程 /結果
月日 節 H/A スコア/時間対戦チーム

07/05 22 A ● 0 ─ 1長崎

08/09 25 H △ 2 ─ 2富山
08/02 24 H ● 0 ─ 1今治
07/12 23 A ● 1 ─ 2鳥栖

18:0008/23 27 A ─いわき

※ スタッツは2025/8/12時点のデータです

1999 ─ 2025

10勝 5分 20敗
過去の
対戦成績
［J1・J2リーグ］

順位 成績

16位 10勝 13分 15敗
大分

昨季データ
［J2/2024］

1-15 16-30 31-前終 46-60 61-75 76-後終総点数
時間帯別得失点データ

［J2/2025］
25/23 4/4 2/4 2(0)/3(0) 9/3 6/5 2(2)/4(2)

22/26 4/4 4/8 3(1)/1(0) 5/5 3/4 3(0)/4(3)

甲
府
大
分

時
間
帯

得点/失点     （  ）内はアディショナルタイムでの点数

PKから
セットプレー直接から
セットプレーから
ドリブルから
クロスから

スルーパスから
30m未満のパスから
30m以上のパスから

こぼれ球から
その他

0
0
9
3
7
0
2
0
1
0

得点パターン

ゴ
ー
ル

ア
シ
ス
ト

チーム内ランキング

監督：大塚 真司監督：大塚 真司 監督：片野坂 知宏監督：片野坂 知宏

32
濱田

有馬
9

鮎川
21

榊原
25

𠮷田
44

天笠
38

宇津元
29

グレイソン
11

ペレイラ
31

戸根
30

デルラン
3

状況別
勝敗

［J2/2025］

先取点を取った場合 前半終了時リードの場合

甲
府

大
分

状
況 勝 分 敗 勝率

8 21 0.727

5 23 0.500

勝 分 敗 勝率

2 21 0.400

4 12 0.571

有馬 幸太郎
デルラン
野村 直輝
戸根 一誓
藤原 優大

5
2
2
1
1

宇津元 伸弥
デルラン
伊佐 耕平
ペレイラ
中川 寛斗

4
2
2
1
1
他3名

他7名

河田
1

林田
16

田中
14

荒木
7

孫
3

マンシャ
40

マテウス
77

鳥海
10

内藤
44

村上
13

土屋
17

PKから
セットプレー直接から
セットプレーから
ドリブルから
クロスから

スルーパスから
30m未満のパスから
30m以上のパスから

こぼれ球から
その他

1
0

13
3
2
1
2
1
2
0

得点パターン

ゴ
ー
ル

鳥海 芳樹
孫 大河

エドゥアルド マンシャ
大島 康樹
内藤 大和

5
4
4
2
2

エドゥアルド マンシャ
小林 岩魚
田中 雄大
三平 和司

マテウス レイリア

3
3
2
2
2

ア
シ
ス
ト

チーム内ランキング

甲府の試合日程 /結果
月日 節 H/A スコア/時間対戦チーム

07/05 22 A ◯ 4 ─ 2今治

08/11 25 A ◯ 1 ─ 0山口
08/02 24 H ● 1 ─ 3山形
07/12 23 H ◯ 1 ─ 0大宮

18:3008/23 27 H ─札幌
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FORMATION & DATA ［ 前節スターティングメンバーと今季試合データ ］ 
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チームスタッツ チームスタッツ

※試合平均値　　（）内はリーグ順位

ゴール

シュート ドリブル

クリア パス

クロスタックル

インターセプト

ゴール
ドリブル
クロス
パス

インターセプト
クリア
タックル
シュート

0.9
8.4

14.5
367.7

1.3
27.0
17.3
7.0

(18)
(18)
(11)
(18)
(14)
(5)
(6)

(20)
※試合平均値　　（）内はリーグ順位

ゴール
ドリブル
クロス
パス

インターセプト
クリア
タックル
シュート

(16)
(16)
(20)
(15)
(1)
(1)

(20)
(17)

1.0
8.8

11.8
391.5

2.4
29.1
14.3
7.9

ゴール

シュート ドリブル

クリア パス

クロスタックル

インターセプト

https://go-plus.co.jp/


●お問い合わせ・ご相談は
甲　府　支　店 TEL:055-235-3431  富士吉田支店 TEL:0555-22-5262
南アルプス支店 TEL:055-283-4231  甲府昭和ローンセンター TEL:055-230-8660

［中央労働金庫］

〈ろうきん〉は、働くみんなの金融機関！精密アライメント技術 /精密機械設計・製作

本　　社：山梨県甲斐市篠原984 -1
甲西工場：山梨県南アルプス市戸田255 -1

選手の詳しい
情報は

 オフィシャル
モバイルサイ

トで

ご覧ください［ 身長/体重･生年月日･Ｊリーグ戦今季出場数 /得点･前登録 ］ ※下記データは 8月12日時点のものです。 

PLAYER LIST

Kohei KAWATA

11

GK

河田 晃兵
184/78

‘87.10.13
25/0

ガンバ大阪

Taiga SON

33

DF

孫 大河
187/78

‘99.06.13
22/4

ツエーゲン金沢

Taiju ICHINOSE

55

DF

一瀬 大寿
186/79

‘02.09.27
2/0

 山梨学院大

Iwana KOBAYASHI

66

MF

小林 岩魚
178/72

‘96.10.17
11/0
専修大

Hideomi YAMAMOTO

44

DF

山本 英臣
175/69

‘80.06.26
0/0

ジェフユナイテッド市原 

Sho ARAKI

77

MF

荒木 翔
166/65

‘95.08.25
21/1
国士舘大

Yoshiki TORIKAI

1010

MF

鳥海 芳樹
165/62

‘98.08.01
20/5

桐蔭横浜大

99

FW

三平 和司
175/68

‘88.01.13
20/0

大分トリニータ

Kazushi MITSUHIRA

Yudai TANAKA

1414

MF

田中 雄大
163/63

‘99.12.14
25/1

ファジアーノ岡山

Yukito MURAKAMI

1313

FW

村上 千歩
175/70

‘01.05.28
5/0
専修大

Koya HAYASHIDA

1616

MF

林田 滉也
175/73

‘99.07.14
18/0

関東学院大

Takumi TSUCHIYA

1717

MF

土屋 巧
180/74

‘03.10.25
24/1

柏レイソル

NEW NEW

Yoshifumi KASHIWA

1818

MF

柏 好文
168/62

‘87.07.28
0/0

サンフレッチェ広島

NEW

Miki INOUE

22

DF

井上 樹
178/74

‘01.05.28
8/0
明治大

NEW

3535

MF

米陀 大洋
170/67

‘03.04.06
0/0

日本体育大在籍中

Taiyo YONEDA

特指

49
VAL SOARES

4848

MF

ヴァウ ソアレス
178/75

‘97.03.12
10/0

ECヴィトーリア

7777

FW

マテウス レイリア
179/69

‘95.01.22
19/1

 カターレ富山

MATHEUS LEIRIA

NEW

9797

GK

東 ジョン
187/85

‘02.05.02
0/0
 FC琉球

John HIGASHI

NEW 監督

大塚 真司
‘75.12.29

Shinji OTSUKA

3939

MF

松山 北斗
163/61

‘04.11.19
1/0

日本体育大在籍中

Hokuto MATSUYAMA

特指

Yamato NAITO

4444

FW

内藤 大和
179/73

‘04.07.14
14/2

ヴァンフォーレ甲府U-18

Tomoki HOSAKA

4747

MF

保坂 知希
168/57

‘06.05.25
0/0

ヴァンフォーレ甲府U-18

4040

DF

エドゥアルド マンシャ
187/80

‘95.11.24
19/4

SCファレンセ

EDUARDO MANCHA

NEW NEW

NEEMIAS

49

FW

ネーミアス
187/86

‘00.02.13
8/0

ヴィラヴェルデンセFC

NEW

2020

MF

遠藤 光
178/72

‘00.06.05
16/0

テゲバジャーロ宮崎

Hikaru ENDO RENATO AUGUSTO

2121

MF

ヘナト アウグスト
185/81

‘92.01.29
2/0

清水エスパルス

3131

GK

イ ミンギ
188/85

‘03.03.13
0/0
 漢陽大

LEE MIN KI 

NEW

Kei ISHIKAWA

3030

GK

石川 慧
185/83

‘92.09.30
0/0

ガンバ大阪

NEW

Koki OSHIMA

2929

FW

大島 康樹
177/66

‘96.05.30
21/2
栃木SC

NEW

24

DF

佐藤 恵介
171/69

‘02.06.25
13/0

日本体育大

Keisuke SATOYuta KOIDE

2222

DF

小出 悠太
180/76

‘94.10.20
12/0

ベガルタ仙台

Yuto HIRATSUKA

2525

MF

平塚 悠知
175/63

‘96.04.13
13/0

アビスパ福岡

MIKAEL DOKA

2727

FW

ミカエル ドカ
170/68

‘00.01.24
1/0

セントラル・コースト・マリナーズFC

Kazuhiro SATO

2626

MF

佐藤 和弘
176/68

‘90.09.28
0/0

松本山雅FC

NEW NEWNEWNEW

24

Kotatsu KUMAKURA

1111

MF

熊倉 弘達
171/69

‘02.05.16
15/1
日本大

NEW

49

122121

https://www.ventforet.jp/sp/players
http://fits-eng.co.jp/
https://chuo.rokin.com/


FW44 内藤 大和
Yamato NAITO

　プロ契約４年目を迎える背番号４４番 ＦＷの内藤大和。アカデミーから数える

と甲府一筋１２年目の２１歳の若きストライカーだ。トレーニングマッチで結果を

残すものの、試合でなかなか結果が出ない時期もあったが、ひたむきに努力を

続け結果を出し始めている。試合ではトップで起用され、ラインブレイクする動き

に加えゴール前に顔を出し巧みなポジショニングでゴールをこじ開ける。今季は

特に動き出しのタイミングが良くボールを上手く引き出すことでルヴァンカップ、

天皇杯、リーグ戦と全てで得点を上げ存在感を示している。前節の山口戦では

ゴール前で相手のクリアボールを拾うと素早い反転から得点を決めるなど、ＦＷ

らしい動きに磨きがかかってきた印象だ。

　悔しさを力に変え努力を続けてきた内藤。ここにきてブレイクの予感漂う若き

ストライカーはリーグ終盤に向けチームを勝たせるプレーにこだわり仲間と共に

勝利への道を切り開く。今、甲府の未来を変える若きストラーカーが羽ばたく時だ！

今節のVFKの注目選手 !!今節のVFKの注目選手 !!今節のVFKの注目選手 !!今節のVFKの注目選手 !!

今節の
テーマ

ヴァンケート!!ヴァンフォーレ甲府
選手へのアンケート

略し
て

©2025VFK

毎日食べても飽きない食べ物
10 鳥海 芳樹

納豆、ヨーグルト、グミ
エドゥアルド マンシャ40

Churrasco バーベキュー

佐藤 和弘26

もちろん山梨園のぶどう

内藤 大和44

オムライス

大島 康樹29

ヨーグルト

河田晃兵1

米

柏 好文18 ハンバーグ

東 ジョン97

キウイフルーツ

https://takeda-shokuhin.co.jp/
https://www.sake-shichiken.co.jp/


［ 背番号 /ポジション/Ｊリーグ戦今季出場数 /得点 ］ ※8月12日時点PLAYER LIST［大分］ 

3

4

5

6

8

9

10

11

13

25

13

8

2

1

25

18

3

22

2

0

0

0

0

5

2

1

1

DF

DF

MF

DF

MF

FW

MF

FW

FW

デルラン

薩川 淳貴

中川 寛斗

三竿 雄斗

落合 陸

有馬 幸太郎

野村 直輝

グレイソン

伊佐 耕平

14

15

16

18

19

21

22

24

25

15

10

13

21

13

16

3

0

21

0

0

0

0

0

1

0

0

1

MF

FW

MF

MF

MF

FW

GK

GK

MF

池田 廉

屋敷 優成

茂 平

野嶽 惇也

小酒井 新大

鮎川 峻

ムン キョンゴン

佐藤 隼

榊原 彗悟

27

28

29

30

31

32

33

34

35

6

4

23

10

22

22

0

14

1

0

0

1

1

0

0

0

1

0

DF

MF

FW

DF

DF

GK

DF

DF

MF

松尾 勇佑

清武 弘嗣

宇津元 伸弥

戸根 一誓

ペレイラ

濵田 太郎

宮川 歩己

藤原 優大

佐藤 丈晟

36

37

38

39

40

44

0

0

25

7

0

22

0

0

0

1

0

1

MF

FW

MF

FW

GK

DF

松岡 颯人

木本 真翔

天笠 泰輝

有働 夢叶

古野 優斗

𠮷田 真那斗

（特指）

※（特指）は特別指定選手

監督　片野坂 知宏

茨城県出身。鹿島アントラーズのジュニア、Jrユース、ユースを経て２０１９年にトップ
昇格。翌年は栃木で武者修行し実戦経験を積んだ。２０２２年にいわきＦＣへ完全移籍
で加入すると、Ｊ３優勝を経てＪ２でも主力として得点を重ね、２０２４年はリーグ戦で
３８試合１０得点。今シーズン、大分に完全移籍で加入した。181cm/77kg の体格
を生かしたポストワークと背後への抜け出し、前線からの守備が持ち味で、右足のフィ
ニッシュに加え、クロスへの入り方とセカンドボール回収でゴール前に圧力をかける。
ボックス内での間合い作りが巧く、ワンタッチでの合わせやこぼれ球への反応にも優
れる。トランジション局面では素早い切り替えでファーストディフェンスを行い、チーム
を押し上げる役も担うとともに、セットプレーでも鋭い一撃を持っている恐い存在だ。
甲府としては起点の収めどころを潰し、背後のケアを徹底したい。 ©J.LEAGUE

ビジターチームで注目の選手

有馬 幸太郎FW9

［クラブ紹介］
1994年に大分トリニティとして創部。1999年に現在の大分トリニータに改称し、同年にＪリーグ
入会を果たした。チーム名は三位一体を意味するTrinityと、ホームタウン大分（Oita）を組みあわ
せた造語で、県民、企業、行政が力を合わせてチ－ムを育てていくという想いが込められている。
先が 3方向に分かれたエンブレムの「T」もチーム名の由来である三位一体を表現。大分県の頭
文字であるアルファベットの「O」の中に配した。大分の自然を意味するブルーと太陽の光を意味
するイエローの二色がチームカラーとなっている。

［クラブマスコット］
愛称「ニータン」。 一歩一歩確実に前へと進む「カメ」がモチーフ。サッカーボールをイメージした
甲羅に大分県の地図を背負い、その歩みの先の勝利、そして世界を目指す。

大分トリニータ

https://www.oita-trinita.co.jp/


1

2

3

4

4

12

11

10

9

9

マテウス ジェズス（長崎）

渡邉 新太（水戸）

小松 蓮（秋田・現神戸）

マルクス ヴィニシウス（今治）

塩浜 遼（熊本）

順位 得点選手名（所属クラブ）

 J2得点ランキング
［2025.8.12 時点］

1

2

2

2

2

9

6

6

6

6

ジョルディ クルークス（磐田）

増山 朝陽（長崎・現町田）

渡邉 新太（水戸）

真瀬 拓海（仙台）

山下 優人（いわき）

順位 アシスト選手名（所属クラブ）

J2アシストランキング
［2025.8.12 時点］

※シュート5本以上の選手を対象としています

他会場の対戦カード

開催日 時間 対戦［H］ ［A］

08/16

08/16

08/16

08/16

08/16

08/16

08/16

08/17

08/17

14:00

18:00

18:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

札幌

水戸

富山

山形

千葉

山口

熊本

愛媛

鳥栖

秋田

磐田

今治

いわき

徳島

仙台

藤枝

大宮

長崎

【ペンネーム】 もっちー

ヴァンフォーレ甲府との
思い出エピソード

娘がエスコートキッズを務めたのをきっかけに家族でヴァンフォーレ甲
府の応援を始め、今シーズンが22年目です！

写真の時は小2と年長だった娘たちも、今では社会人となりそれぞれ都内に住んでいます。
可能な限り試合観戦し、またACLでは娘 2人でメルボルンへ行くなど今でも応援に熱中し
ています。
これまで、J1昇格や天皇杯優勝、ACL決勝トーナメント進出など、応援することで多くの感
動や喜びを経験することができました。
今年はヴァンフォーレ甲府にとって大きな節目の年。私たちを含め、サポーターは新たな
ページをめくる準備はできています。次のステージを目指し突き進んで行きましょう！

【エピソード】

クラブ創設60/30周年特別企画　エピソード募集中

順位表
［2025.8.12時点］

順位 クラブ 勝点 試合 勝 分 敗 得点 失点 得失点 直近５試合

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

水　戸 51 25 15 6 4 39 20 19

千　葉 45 25 13 6 6 36 23 13

徳　島 44 25 12 8 5 26 13 13

長　崎 42 25 11 9 5 41 36 5

仙　台 42 25 11 9 5 28 23 5

鳥　栖 42 25 12 6 7 26 22 4

大　宮 41 25 11 8 6 34 22 12

磐　田 38 25 11 5 9 38 35 3

今　治 37 25 9 10 6 31 25 6

甲　府 35 25 9 8 8 25 23 2

札　幌 34 25 10 4 11 32 41 -9

いわき 30 25 7 9 9 33 35 -2

藤　枝 29 25 7 8 10 28 32 -4

大　分 28 25 6 10 9 22 26 -4

秋　田 28 25 8 4 13 32 43 -11

山　形 26 25 7 5 13 35 38 -3

熊　本 24 25 6 6 13 30 40 -10

富　山 23 25 5 8 12 21 31 -10

山　口 20 25 3 11 11 21 31 -10

愛　媛 16 25 2 10 13 23 42 -19

△ ○ ○ ● ○

● ● ○ △ ○

△ ● △ ○ ○

○ ○ △ △ ○

○ ● △ △ ●

○ ○ ○ ● ○

△ ● ● ○ ●

● ● ○ ● ●

△ ● ○ ○ ○

△ ○ ○ ● ○

○ ○ ● ○ ●

● ○ △ △ ○

△ ○ △ △ △

△ ● ● ● △

△ ● ○ ○ △

● ○ ● ○ ●

● ○ ● ○ ●

○ ○ ● ● △

△ ● △ △ ●

△ ● ● ● ●

https://www.ventforet.jp/news/other/524489


笛吹市石和町東高橋142 ☎ 055-261-7611

天久ビル管理株式会社
におまかせください！

ビルのメンテナンスなら

ヴァンフォーレ甲府を熱く応援する
あなたのお悩み

私たちが解決し
ます！

今節のおすすめ
スタジアムグルメ
今節のおすすめ
スタジアムグルメ
やきまる

テーマパークでもおなじみ！約４０cmのロングサイズ
で、見た目もボリュームも満点。カリッと揚げたての
チュロスに、たっぷりのシュガーをまぶしました。おや
つにもぴったりな定番スイーツ、片手にぜひどうぞ！

モッツァレラチーズを使った、チーズの食感が楽しい
スナック。外はカリッと香ばしく、中はチーズがとろける
おいしさです。手軽に食べられて見た目もかわいい、
人気のスタグルです。

チュロス（プレミアムシュガー）　 500 円

チーズハットグ　 500 円

［ヴァンフォーレクイーン］  
左：中澤采子、右：望月祐里

ヴァンフォーレ甲府
オフィシャルグッズ

スパランドホテル内藤は
ヴァンフォーレ甲府を応援しています。

頑張れ!!
ヴァンフォーレ

クラブインフォメーション

「２０２５ ＶＦＫ  ＤＡＮＣＥ  ＳＴＡＤＩＵＭ」
参加チーム募集！

@vfk_goodsグッズ @vfk_goods
※価格は全て税込みです

スタジアムを青赤に染めよう！スタジアムを青赤に染めよう！

詳しくはコチラ→

信陽製油
present

s

◆シリコンワッペンTシャツ
　各￥3,600

【カラー】ホワイト/ブラック/サンドベージュ/オリーブ　※110/130/150はブラックのみ
【サイズ】110/130/150/S/M/L/XL

◆巾着　￥1,700

◆フェイスタオル　￥2,000

◆ぷくぷく星形バッジ
　￥500

◆リボンマグネット
　￥2,200

◆フラッグ S
　￥800

◆ハンドタオル　￥900
◆ダイカット

　シールセット（10種）
　￥880

◆クリアファイルセット
　￥1,000

◆ミニアクリルスタンド
　￥1,350

◆アクリル
　キーホルダー
　￥800

［2025 Vol.15］ Publish /（株）ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ　山梨県甲府市北口2-6-10　TEL055-254-6867　https://www.ventforet.jp/ 制作：（株）アドヴォネクスト

vfk_official @vfk_official @vfk_vent_kunOfficial ヴァンくん

★最新アパレル★

★クレヨンしんちゃんコラボグッズ★

https://www.hotel-naito.com/spaland/
https://ventforet-shop.net/smp/
https://www.ventforet.jp/news/match/524836
http://www.tenq.co.jp/profile3.html
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